
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

461Schulverkehr: Dehme - Eidinghausen - Bad Oeynhausen  

Fahrt-Nummer: 61001

Verkehrsbeschränkungen: S

Anmerkungen:
7.05

7.06

7.07

7.08

7.11

7.12

7.13

7.16

7.19

7.20

7.21

7.22

7.25

7.27

7.37

Verkehrstage: Montag - Freitag

B.O.-Dehme, Am großen Weserbogen

B.O.-Dehme, Bükerweg

B.O.-Dehme, Alter Postweg

B.O.-Dehme, Lohbuscher Weg

B.O.-Dehme, Plattenberger Weg

B.O.-Dehme, Lohbuscher Weg

B.O.-Dehme, Alter Postweg

B.O.-Dehme, Steinkamp

B.O.-Eidinghausen, Auf der Hude

B.O.-Eidinghausen, Schäferweg

B.O.-Eidinghausen, In den Knieten

B.O.-Eidinghausen, Dörgen

B.O.-Eidinghausen, Grundschule

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

Bad Oeynhausen, SZ Süd

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

461Schulverkehr: Bad Oeynhausen - Eidinghausen - Dehme  

Fahrt-Nummer: 61004 61006 61008 61010 61012 61014 61002

Verkehrsbeschränkungen: S S S S S S S

Anmerkungen:
12.34 13.24 14.19 15.10 16.00

|     |     |     |     16.05 16.05

11.40 12.44 13.34 14.29 15.20 16.18

11.41 12.45 13.35 14.30 15.21 |     

11.44 12.48 13.38 14.33 15.24 16.19

11.45 12.49 13.39 14.34 15.25 16.20

11.46 12.50 13.40 14.35 15.26 16.21

11.47 12.51 13.41 14.36 15.27 |     

11.50 12.54 13.44 14.39 15.30 |     

11.51 12.55 13.45 14.40 15.31 16.25

11.52 12.56 13.46 14.41 15.32 16.26

11.55 12.59 13.49 14.44 15.35 16.27

11.56 13.00 13.50 14.45 15.36

11.57 13.01 13.51 14.46 15.37

11.58 13.02 13.52 14.47 15.38

11.59 13.03 13.53 14.48 15.39

Verkehrstage: Montag - Freitag

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, ZOB/Sültebusch

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Grundschule

B.O.-Eidinghausen, Dörgen

B.O.-Eidinghausen, In den Knieten

B.O.-Eidinghausen, Schäferweg

B.O.-Eidinghausen, Auf der Hude

B.O.-Dehme, Steinkamp

B.O.-Dehme, Alter Postweg

B.O.-Dehme, Lohbuscher Weg

B.O.-Dehme, Plattenberger Weg

B.O.-Dehme, Lohbuscher Weg

B.O.-Dehme, Alter Postweg

B.O.-Dehme, Bükerweg

B.O.-Dehme, Am großen Weserbogen

S nur an Schultagen in NRW


